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STOCKS OF FRUIT AND VEGETABLES 
	

STOCKS DE FRUITS ET DE L.GUNES 

ju 	1 - 1977 - icr JIKR 

Apples - Canadian apples held in cold and co,on 
storage were 373,952,000 lb. compared with 394,158,000 
lb. last year. 

Pears - There were 8,129,000 lb. of pears on 
hand at January 1, 1977. 

Fruit, frozen and in preservatives - There were 
,71,000 lb. of fruit in "Containers 1 lb. and Under', 

ctst 27,240,000 lb. in "Containers over 1 lb." 

stocks of fruit in sulphur dioxide, etc. to- 
Hi .091,000 lb. A year ago they amounted to 

lb. and last month 4,598,000 lb. The total 
t all fruit frozen and in preservatives was 
34,804,000 lb. as compared with 39,034,000 lb. last 
year and 37,580,000 lb. last month. 

Vegetables - Stocks of potatoes were 26,980,000 
hundred-weight, as compared with 24,334,000 hundred-
weight last year. Stocks of onions were reported as 
75,641,000 lb. as compared with 68,398,000 lb. last 
year. Stocks of carrots amounted to 87,773,000 lb. 
as compared with 124,285,000 lb. last year. Stocks of 
cabbage decreased to 15,084,000 lb. from 18,572,000 
lb. last year. 

Vegetables, frozen and in brine - The total 
stocks of frozen vegetables amounted to 138,947,000 
lb. as compared with 143,010,000 lb. last year. Cur- 
rent holdings of frozen vegetables intended forre-
manufacture amounted to 23,161.000 lb. There were 
11,597,000 lb. of vegetables held in brine as against 
11,247,000 lb. last year. 

NOTE AS TO SOURCE AND CONTENT 

The data contained in this report represents 
stocks of fruit and vegetables (fresh, frozen and in 
preservatives) held by food processors, cold storages, 
fruit warehouses, wholesalers and in storages of grow-
ers in certain areas of cosanercial production. Inven-
tories of fresh fruit and vegetables are obtained 
through the inspection services of Agriculture Canada. 

Note: See footnotes on page five for information as to 
pc[fi cities and areas included on atocks of 

other vegetables. 
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?omnes - Lea stocks de pones canadiennee an entreposage 
frigorifique et ordinaire Ctaient de 373,952,000 livres compa-
rativement A 394,158,000 livres Pan dernier. 

Potres - Lea stocks de poires an main Ctaient de 
8,129,000 livres au 1cr  janvier 1977. 

Fruits congelea at an conserve - Ii y avait 2,473,000 ii-
vres an "Contenants de 1 lb. at uw,ins", contre 27,240,000 an 
'Contenants de plus de 1 lb.'. 

Lea stocks de fruits conserves dans l'anhydride sultu-
reux, etc., s'Clevsjent A 5,091,000 livres, contre 6,005,000 
livres il y a un an er 4,598,000 livres le inoia dernier. Les 
stocks de fruits congel8s at an conaerve s'éievsient a 
34,804,000 livres, contre 39,034,000 l'annCe dernière at 
37,580,000 le mois dernier. 

Legumes - Lea stocks de pomes de terre Ctaient de 
26,980,000 poids de cent livres contre 24,334,000 poids de cent 
livres l'an dernier. Lea stocka d'oignona Ctaient rapportCs 
75,641,000 livres contre 68,398,000 livres l'an dernier. Les 
stocks de carottes a'ëlevaient 1 87,773,000 livrea concre 
124.285.000 livres l'an dernier. Lea stocks de choux diminu-
sient 1 15,084,000 livres de 18,572,000 lb. l'an dernier. 

Legumes congelés at saumurés - Lea stocks de legumes con-
gales s'ëlevsient 1 138,947,000 livres, contre 143,010,000 
l'année dernilre. Les stocks ditenus de legumes congeléa des-
tines I Is retrsnsformation s'établjssaient 1 23,161,000 li-
vres. Il y  avait 11.597,000 livres de legumes saumurCs contre 
11,247,000 l'année dernilre. 

NOTE SUIt LA SOURCE DE_QNES ET LE CONTENU DE LA PUBLICATION 

Lea données publiées ici représentent les stocks de 
fruits at legumes (frais, congeles at an conserve) détenus par 
lea établissements de conditionnement, lea entrepôts frigori-
fiques, lee entrep&ts de fruits, lea grossistes at lea entre-
p8ts des producteura dana certaines regions de production corn-
merctale. Lee données our lea stocks de fruits at legumes 
frais proviennent des services d'inspection du ministlre de 
l'Agrtculture Canada. 

Nota: Voir is note page 5 pour plus de renseignemencs qusnt aux 
villea at aux regions oO sont recueillies lea données our 
lea stocks de poes de terre at d'autrea legumes. 

Division de l'agriculture 
Section du bétail at des produita 

d'origine antmale 

Publication autorlsee par Ia minustre de Itedusirie at du Commerce 
Reproduction autorisde sous résarve dindication de la source: Statistique Canada 
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TABLE 1. Frozen Fruit in Storages and Factories in Canad; 

TABLEAU 1. Fruits congelés dana lea entrepôts et lea fabriques 

January 1, 	December 1, 	January 1, 
1977P 	1976' 	1976 

- 	er 1 er 	er janvier 	1 	decembre 	1 	janvier 

thousands of pounds - milliers de livres 

Containers 1 lb. and under - Contenants de 1 lb. 
et moms: 

Apples -  Pomes ................................ 
Blueberries - Bluets ........................... 
Cherries - Cerises ............................. 
Citrus fruit - Agrumes ......................... 
Plums - Prunes ................................. 
Raspberries - Framboises ....................... 
Strawberries - Fraises ......................... 
Other fruit - Autres fruits .................... 

Total ........................................I 

Containers over 1 lb. up to 30 lb. - Contenants de 
plus de 1 lb. jusqu'A 30 lb.: 

Apples -  Pommes ................................ 
Blueberries - Bluets ........................... 
Cherries - Ceri sea ............................. 
Citrus fruit - Agrumes ......................... 
Plums - Prunes ................................. 
Raspberries - Framboises ....................... 
Strawberries - Fraises ......................... 
Other fruit - Autres fruits .................... 

	

Total ........................................I 
	

16,502 
	

18,793 
	

18,294 

Containers over 30 lb. - Contenants de plus de 
30 lb.: 

	

Apples -  Pommes ................................ 	162 
	

378 
	

451 

	

Blueberries - Bluets ........................... 	574 
	

834 
	

635 

	

Cherries - Cerjses ............................. 	561 
	

476 
	

601 

	

Citrus fruit - Agrumes ......................... 	(1) 
	

(1) 
	

(1) 

	

Plums - Prunes ................................. 	161 
	

166 
	

410 

	

Raspberries - Framboises ....................... 	4,293 
	

4,316 
	

3,294 

	

Strawberries - Fraises ......................... 	2,883 
	

3,089 
	

2,909 

	

Other fruit - Autres fruits .................... 	2,104 
	

2,389 
	

2,750 

	

Total ........................................ 	10,738 
	

11,648 
	

11,050 

	

See footnote(s) at end of Table 2. - Voir renvoi(s) 
	

a fin du 	eau z. 



-3- 

' 	TABLE 2. Fruit, Frozen and in Preservatives in Storages and Factories in Canada 

ABLEAU 2. Fruits congelés et en conserve dane lee entrep6ts et les fabriques au Canada 

January 1, 	December 1, 	January 1, 
1977P 	1976r 	1976 

1er janvier 	1er décembre 	1er janvier 

thousands of pounds - milliers de livres 

Frozen fruit (all containers) - Fruits congelés 
(tous contenants): 

Apples - Ponsnes ................................ 

Blueberries - Bluets ........................... 

Cherries - Cerises ............................. 

Citrus fruit - Agrumes ......................... 

Plimis - Prunes ................................. 

Raspberries - Framboises ....................... 

Strawberries - Fraises ......................... 

Other fruit - Autres fruits .................... 

Total ........................................ 

Fruit in SO2, etc. - Fruits conserves dane le 

S02, etc.: 

Apples - Ponenes ................................ 

Blueberries - Bluets ........................... 

Cherries -  Cerises ............................. 

Citrus fruit - Agrumes ......................... 

Plums - Prunes ................................. 

Raspberries - Framboises ....................... 

Strawberries - Praises ......................... 

Other fruit - Autres fruits .................... 

Total ........................................ 

Summary of fruit - Scunaire de fruits: 

Frozen - Congelés: 

Containers 1 lb. and under - Contenants de 1 
lb. et moms ............................... 

Containers over 1 lb. - Contenants de plus 
de 1 lb .................................... 

Total ...................................... 

	

3,533 
	

3,542 
	

4,371 

	

2,777 
	

4,020 
	

4,341 

	

2,664 
	

3,514 
	

5,042 

	

32 
	

32 
	

71 

	

161 
	

412 
	

686 

	

6,828 
	

7,282 
	

6,407 

	

10,155 
	

10,366 
	

7,947 

	

3,563 
	

3,814 
	

4,164 

	

29,713 
	

32,982 
	

33,029 

	

603 
	

644 
	

383 

	

688 
	

902 
	

1,609 

	

632 
	

628 
	

867 

	

111 
	

120 
	

(1) 

	

941 
	

686 
	

879 

	

1,466 
	

1,008 
	

1,090 

	

650 
	

610 
	

1,177 

	

5,091 
	

4,598 
	

6,005 

	

2,473 
	

2,541 
	

3,685 

	

27,240 
	

30,441 
	

29,344 

	

29,713 
	

32,982 
	

33,029 

In preservatives - En conserve: 

	

Total ...................................... 	 5,091 
	

4,598 
	

6,005 

	

Grand - Total - Global ................... 
	 34,804 
	

37,580 
	

39,034 

(1) Less than three firms reporting this item. The figures therefore cannot be shown separately but 
are included in "other fruit". - Les chiffres étant connus pour moms de trois entreprises seule-
ment, us ne peuvent être publies que sous Is rubrique "autres fruits". 

p Preliminary figures. - Chiffres préliminaires. 
r Revised figures. - Chiffres rectifids. 
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TABLE 3. Apples in Cold and Common Storage 

TABLEAU 3. Pommes en entreposage frigorifique et ordinaire 

(Including holdings by commercial growers with comparative figures for last year and last month) 

(Y compris les stocks détenus par les producteurs commerciaux, avec chiffres correspondents 
pour l'année précédente et le mois précédent) 

January 1, 
1977P 

i er 
Cold and 

C olTUflOfl 
- Dec. 	1, Jan. 	1, 

Entre- Total 1976 1976 
1er dec. j er Janv. posage 

f rigo - 
rifique 
et 	ordi- 
naire  

ousand pounds - milliers de livres 

213,411 373,952 473,703 394,158 

14,671 25,343 42,550 32,920 
11,479 54,145 68,573 67,042 
35,974 74,939 91,032 95,021 

151,287 219,525 271,548 199,175 

Controlled 
atmosphere 

Atmosphere 
contrôlée 

CANADA.............................. .160,541 

Maritimes ................................10,672 
Québec ...................................42,666 
Ontario ..................................38,965 
Manitoba ...................................- 
Saskatchewan ............... . ............ ...- 
Alberta ................................. 	

68. 
...- 

British Columbia - Colombie-Britannique 	238 

p Preliminary figures. - Chiffres prélimiriaires. 

TABLE 4. Pears in Cold and Common Storage 

TABLEAU 4. Poires en entreposage frigorifique et ordinaire 

(Including holdings by commercial growers with comparative figures for last year and last month) 

(Y compris les stocks détenus par les producteurs commerciaux, avec chiffres correspondants 
pour l'année précedente et le mois précédent) 

January 1, 	December 1, 	January 1, 
1977P 	1976 	1976 

1er janvier 	1er décembre 	1er janvier 

thousand pounds - milliers de livres 

CANADA .............................. 	8,129 
	

8,771 
	

4,598 

Maritimes ............................... 
Québec .................................. 	 25 

	
126 

Ontario ................................. 	704 
	

496 
	

756 
Manitoba ................................ 
Saskatchewan ............................ 
Alberta ................................. 
British Columbia - Colombie-Britannique 

	
7,425 
	

8,250 
	

3,716 

p Preliminary figures. - Chiffres préliminaires. 
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'ABLE 5. Vegetables in Cold and Comion Storage 

.\LIIEAU 5. Legumes en entreposage frigorifique et ordinaire 

(Including holdings by commercial growers in specified areas(l) with 
comparative figures for last year) 

(Y compris lea stocks détenus par les producteurs commerciaux dans lea regions 
particulières(l) avec chlffres correspondants pour l'année précédente) 

Potatoes 
- 	Onions - Oignons 

Pomines de terre 

January 1, IJanuary 1, 	January 1, 	January 1, 
1977P 	1976 	1977P 	1976 

1er janvier ler  janvier I 1er janvier icr  janvier 

'000 cut. 	I 	lb. - '000 - liv. 

26,980 
24334r 

75,641 68,398 CANADA 	....................................... 

15,428 
12879r 

205r 
1,774 11,981 10,700 

Ontario 	......................................... 2,698 57,329 54,539 

Maritimes 	........................................ 

3,126 3,601 - - 

Québec 	...........................................1,884 
3. ,295 

167 - - 
Manitoba 	......................................... 
Saskatchewan 	..................................... 106 
Alberta 	......................................... 1,881 

1,906r 
734 120 

Pri t i 	('ninnib i a 	-- C1mhi -1(ritannque 1,260 1,309 5,597 2,834 

Carrots - Carottes Cabbage - Choux 

lb. - '000 - liv. lb. - '000 - liv. 

CANADA 	....................................... 87,773 	124,285"  15,084 	18,572 

Maritimes 	........................................ 1,818 	3,106 4,290 	3,205 
Québec 	........................................... 29,606 	

46,500r 
8,281 	

6600r 

52,450 	70811r 2,249 	5,975 
- 	 - - 	 - 
- 	 - - 	 - 

Ontario 	.......................................... 
Manitoba 	......................................... 
Saskatchewan 	..................................... 

3,360 	3,646 64 	392 
British Columbia - Coloinbie-Britannique 
Alberta 	.......................................... 

539 	222 200 	2,400 

(1) Maritimes Includes holdings of commercial growers in recognized areas of commercial 
production. - Stocks des producteurs conanerciaux dans les regions reconnues 
de production commerciale. 

Québec Montreal, Quebec, Sherbrooke and producer stocks in these areas. - Montréal, 
Québec, 	Sherbrooke et stocks des producteurs de ces regions. 

Ontario All Major cities and producer stocks in areas of commercial production. - 
Toutes les grandes villes et stocks des producteurs des regions de produc- 
tion cominerciale. 

Manitoba Winnipeg stocks only. - Stocks de Winnipeg seulennent. 
Saskatchewan Regina and Craven-Lumsden area, 	and Saskatoon. - Regina et region de Craven- 

Lumsden, 	et Saskatoon. 
Alberta Edmonton, Calgary and farm storage in commercial production areas of Leth- 

bridge and Brooks. - Edmonton, Calgary et entrepOts dc ferme des regions de 
production coinmerciale de Lethbridge et de Brooks. 

Fritish Columbia Vancouver District, Victoria and farm storage in commercial production areas 
:olombie-Britannique of Vancouver Island, 	Lower Mainland and Inland B.C. - District de Vancouver, 

Victoria et entrep8ts de ferine des regions de production coinmerciale de l'tle 
Vancouver, 	les parties basses et 	les terres intCrieures de Is C.-B. 

Preliminary figures. - Chiffres préliminaires. 
r 	Revised figures. - Chiffres rectiflés. 
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TABLE 6. Frozen Vegetables in Storages and Factories in Canada 

TABLEAU 6. Legumes congelés dans les entrepots et les fabriques au Canada 

January 1, 	December 1, 	January 1, 
1977P 	1976r 	1976 

1er janvier 	jer décembre 	1er janvier 

thousands of pounds - milliers de livres 
Frozen - Congelés: 
Asparagus - Asperges ........................... 
Beans -Haricots: 
Green -Verts ................................ 
Wax - Beurre ................................. 
Lima ......................................... 

Broccoli - Brocoli ............................. 
Brussel sprouts - Choux de Bruxelles ........... 
Carrots - Carottes ............................. 
Cauliflower - Choux-fleurs ..................... 
Corn - Mais .................................... 
Peas - Pois .................................... 
Spinach - Epinards ............................. 
Squash - Courges ............................... 
Other vegetables - Autres legumes .............. 

Frozen -Total -Congeles .................... 

In brine - En saumure .......................... 

Grand - Total - Global ..................... 

P Preliminary figures.- Chiffres prélininaires. 
r Revised figures. - Chiffres rectifies. 

334 

15,435 
3,158 
2,802 
3,165 
4,501 

17,729 
3,097 

36,084 
41,345 
1,044 
1,760 
8,493 

138,947 

11,597 

150,544 

401 

15,521 
3,424 
2,280 
3,679 
4,242 

17,578 
3,425 

38,359 
44,805 
1,185 
1,986 
8,549 

145,434 

12,131 

157,565 

518 

17,149 
3,706 
2,387 
3,971 
5,353 

19,021 
3,692 

29,923 
46,229 
1,194 
2,116 
7,751 

143,010 

11,247 

154,257 

TABLE 7. Frozen Vegetables Intended for Re-manufacture Held in Storages and Factories in Canada( I) 

TABLEAU 7. Legumes congeles destinés a la retransformation détenus dans les entrepts 
et fabriques au Canada(1) 

January 1, 	December 1, 	January 1, 
1977P 	1976r 	1976 

1er janvier 	1er ddcembre 	ier janvier 

thousands of pounds - milliers de livres 
Frozen - Congelés: 
Asparagus - Asperges ........................... 
Beans -Haricots: 
Green -Verts ................................ 
Wax-Beurre ................................. 
Lima......................................... 

Broccoli - Brocoli ............................. 
Brussel sprouts - Choux de Bruxelles ........... 
Carrots - Carottes ............................. 
Corn - Mais .................................... 
Cauliflower - Choux-fleurs ..................... 
Peas - Pois .................................... 
Spinach - Epinards ............................. 
Squash - Courges ............................... 

Reported - Total - Declare ................... 

1,717 
	

1,201 
	

2,533 

	

225 
	

210 
	

712 

	

324 
	

282 
	

489 
(2) 
	

(2) 
	

(2) 
(2) 
	

(2) 
	

(2) 
5,492 
	

3,352 
	

4,575 
2,248 
	

2,304 
	

1,472 
(2) 
	

(2-) 
	

(2) 

	

11,322 
	

11,054 
	

12,428 
(2) 
	

(2) 
	

(2) 
(2) 
	

(2) 

	

23,161 
	

20,225 
	

23,385 

(1) At time of publication reports had not been received from 1  of 11 plants contacted. - Au moment 
de mettre sous presse, les declarations de 1 des 11 entreprises contactees ne nous étaient pas 
parvenues. 

(2) Omitted to avoid disclosing individual company operations, included in totals. - Chiffres omis 
pour garantir le secret des renseignements individuels; ces donnCes sont toutefois comprises dans 
lea totaux. 

p Preliminary figures. - Chiffres préliminaires. 
r Revised figures. - Chiffres rectifiés. 
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